regulus.cz
SOLÁRNÍ SYSTÉMY
 sluneční kolektory
 čerpadlové skupiny a regulátory
 příslušenství
2 SOLÁRNÍ SYSTÉMY
regulus.cz 3SOLÁRNÍ SYSTÉMY
OBSAH

Další prvky solárních systémů naleznete v katalogu Akumulace tepla.
Držák na stěnu
objednací kód: 12174
Připojovací ventil
3/4“ - obj. kód: 8770
    1“ - obj. kód: 12295
6/4“ - obj. kód: 14492
Závěsné provedení
Přednastavený tlak 2,5 bar, provozní teplota až 130 °C
Přednastavený tlak 2,5 bar, provozní teplota až 130 °C
Provedení na nohách, s výměnným vakem
Držáky na stěnu pro expanzní nádoby
Obj. kód Název Objem Připojení Max. pracovní tlak
13724 Expanzní nádoba SL050 50 3/4“ 10
13725 Expanzní nádoba SL080 80 3/4“ 10
13726 Expanzní nádoba SL100 100 1“ 10
13727 Expanzní nádoba SL150 150 6/4“ 10
13728 Expanzní nádoba SL200 200 6/4“ 10
13729 Expanzní nádoba SL300 300 6/4“ 10
13730 Expanzní nádoba SL500 500 6/4“ 8
Obj. kód Název Objem Připojení Max. pracovní tlak
13720 Expanzní nádoba SL012 12 3/4“ 8
13721 Expanzní nádoba SL018 18 3/4“ 8
13722 Expanzní nádoba SL025 25 3/4“ 8
13723 Expanzní nádoba SL040 40 3/4“ 8
EXPANZNÍ NÁDOBY
v1.9-10/2022
REGULUS spol. s r.o.
E-mail: obchod@regulus.cz
regulus.cz